
2021 年 2月 1日 

各  位 

 

神戸市西区櫨谷町福谷 339 番 2 

ツルガスパンクリート株式会社  

代表取締役社長 井上 雄嗣 

 

社名変更のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は昨年 12月をもって会社設立 50周年を迎えることができました。 

これも偏に皆様のご支援ご協力の賜物と改めて御礼申し上げます。 

 

これを機に、心機一転を図ると共に、モルタル受託生産事業はじめ、穴あき PC

板事業以外への展開を視野に入れ、永年ご愛顧いただいた「スパンクリート」を

社名からはずし、株式会社ツルガと改めることといたしました。 

変更時期は、本年 4月 1日の予定です。 

 

なお、社名に併せて会社のロゴマークも一新することにいたしました。 

マークは社名の頭文字 T をモチーフに、躍動感と親しみやすさを、またシンボ

ルカラーには明るい緑を採用し、エコロジー指向を表現いたしました。 

 

従業員一同、業務に更に精励してまいりますので、引き続き温かいご支援ご指導

を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

記 

新 社 名：株式会社ツルガ 

変更時期：2021年 4月 1日より 

新ロゴマーク： 

 

 

以  上 


